[bookmark: _GoBack]環球科技大學
實習合約書檢查表（請附於第一張）
※請查核後並於□內打〝ˇ〞
	檢查項目
	自我檢查
	備註

	條文一、立合約書人(甲方)是否書寫(繕打)清楚？
    與用印處廠商名稱是否一致？
	□是　□否

	條文二、合約期限之起迄期間若橫跨兩學期，是否已依學期時間分「兩期」填寫清楚？
　　註：上學期為8月1日至次年1月31日
　　 下學期為2月1日起至7月31日
	□是　□否

	條文三、實習生資料是否填寫完整：
1.項目(一)就讀學系、學制、年級？
2.項目(二)實習課程名稱、學分數？
3.項目(三)實習總人數與名單是否相符？
　 實習生個人資料是否填寫完整？
	□是　□否
□是　□否
□是　□否
□是　□否

	條文四之工作項目(四)之附件：
是否附上個別實習計畫表？
	□是　□否

	條文五、「實習津貼」內容是否已勾選及說明？
	□是　□否

	條文六、「交通」內容是否已勾選及說明？
	□是　□否

	條文七、「保險」內容是否已勾選及說明？
	□是　□否

	條文八、「膳宿」內容是否已勾選及說明？
	□是　□否

	立合約書人(用印處)部份：
1.甲方(廠商名稱)與合約書大章是否一致？
2.負責人與合約書小章是否一致？
	□是　□否
□是　□否

	合約書下方日期，是否小於條文二之實習起始日？
	□是　□否

	合約用印是否於實習起始日前完成申請？
→未於實習發生前完成者，是否檢附「實習合約延後簽約送件說明」？
	□是　□否
□是　□否

	合約書內容是否有修改條文？
→若有修正條文，是否檢附「實習合約書差異對照表」？
	□是　□否
□是　□否

2017/02/15修正版